

## **D.E. Holding ApS**

Jomfruvej 13

7000 Fredericia

CVR-nr. 37339946

## **Årsrapport**

1. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. maj 2020

---

Dennis Husted Egholm  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**D.E. Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	D.E. Holding ApS Jomfruvej 13 7000 Fredericia
E-mail	de@de-electronic.dk
CVR-nr.	37339946
Regnskabsår	1. juli 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Dennis Husted Egholm, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at investere i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 153.415, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 173.609, og en egenkapital på kr. 161.195.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-2.700</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		157.165	-62.973
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.415</b>	<b>-65.673</b>
Skat af årets resultat		0	594
<b>Årets resultat</b>		<b>153.415</b>	<b>-65.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.165	-22.859
Overført resultat		-3.750	-42.220
<b>Resultatdisponering</b>		<b>153.415</b>	<b>-65.079</b>

D.E. Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		172.909	15.744
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>172.909</b>	<b>15.744</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>172.909</b>	<b>15.744</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		700	700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>700</b>	<b>700</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>700</b>	<b>700</b>
<b>Aktiver</b>		<b>173.609</b>	<b>16.444</b>

D.E. Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.195	0
Overført resultat		0	-42.220
<b>Egenkapital</b>		<b>161.195</b>	<b>7.780</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til associerede virksomheder		7.414	7.414
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.414</b>	<b>8.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.414</b>	<b>8.664</b>
<b>Passiver</b>		<b>173.609</b>	<b>16.444</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## D.E. Holding ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	-42.220	7.780
Årets resultat		157.165	-3.750	153.415
Overførsel til dækning af tab		-45.970	45.970	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>111.195</b>	<b>0</b>	<b>161.195</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2019

2018/19

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dennis Husted Egholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-243169011703

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-23 08:24:16Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-05-23 08:26:18Z

NEM ID 

## Dennis Husted Egholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-243169011703

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-05-23 09:34:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2VBGW-1O2DC-1KGHE-HQ4L2-T1T6N-ZQF6T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>